



Protokoll 1/08

Møte: Bydelsutvalg Grünerløkka
Møtested: Bydelsadministrasjonen, Markveien 57
Møtetid: Torsdag 13. mars 2008 kl. 18.00-23.40

Før møtet var det en presentasjon av publikumsundersøkelsen 2007

Åpen halvtime

Det var møtt fram 10 personer til åpen halvtime.

Jørn Reidel kommenterte omorganiseringen av de administrative ressursene i bydelens barnehager. Han var kritisk til prosessen og sa at foreldrene burde vært trukket med.

Ulf Novsett, leder av Grünerløkka Næringsråd, informerte om bakgrunnen for organisasjonen og dens involvering i ulike arrangementer i bydelen, som markedsdager, bydelsdager og julegrantenning i Birkelunden.

Bjørn Vidar Ringsby og Espen Søli tok ordet til sak 15/08, søknad om utvidet skjenketid for Activ Drift. De informerte om restaurantkonseptet der kunstnere møter publikum.

Dag Cappelen Pazian, Oslo Klatreklubb, sa de ønsket å anlegge en bouldrepark i Oslo, gjerne på Grünerløkka hvis det var interesse for det. Han informerte om bouldring, som er en familiesport i flere land i Europa.

Opprop

Til stede: Hilde Larsen (SV) leder, Jarl W. Alnæs (V) nestleder, Paal Haavorsen (A), Trond Helge Hem (A), Nina Græger (A) tom sak 11/08 (kl. 23.00), Gerd Elisabeth Guttorm (SV), Kaare Øystein Trædal (SV), Knut Tvedten (H), Ragnhild Ouren (V), Ragnar Leine (R), Jens E. Lange (F)

Forfall: Henny-Wanda Paulsen (A), Ina Kathrine Ruud (A), Ulf Granli (H), Siv M. Kristiansen (R)

I stedet møtte: Hailu Yeshiwondim (A), Monica Matsson (A), Camilla Verdich (H), Jorun Gulbrandsen (R)

Godkjenning av innkalling

Innkallingen godkjent uten merknader.

Godkjenning av sakskart

Sakskartet godkjent. Sak 15, 16 og 17/08 vedtatt behandlet som første sak, før innmeldte spørsmål.



Forslag om ny sak 20/08 Viderebehandling av omorganisering av barnehagene i bydelsutvalget og underutvalg.

R's forslag til vedtak:

Bydelsutvalget sender saken til OMK-komiteen. Administrasjonen legger fram alle relevante dokumenter for komiteen. Komiteen bes vurdere muligheten for en åpen høring for foreldre og ansatte i bydelens barnehager. Høringen skal belyse alle sider ved omorganiseringen. En eventuell omorganisering utsettes til 1. august 2008. Saken sluttbehandles på BU-møtet den 12. juni 2008.

H's forslag til vedtak:

Bakgrunn

Denne saken er tidligere behandlet i AU på møtet 6.3.2008 som sak 3/08 hvor følgende er protokollert:

Sak 3 /08 Omorganisering i barnehagene

Administrasjonen ga en muntlig orientering på møtet om prosessen i bydelen og resultatet av denne. To forslag ble sendt ut på høring. Det kom inn høringsuttalelser fra barnehagene og berørte fagforeninger.

Administrasjonen fremmet et nytt forslag til AMU og MBU der det var tatt hensyn til innkomne bemerkninger og innvendinger, og bydelsdirektøren vurderer dette som en mindre organisasjonsendring.

BU-leder ønsket en prinsipiell debatt i bydelsutvalget om hvilke organisasjonsendringer som skal til politisk behandling.

Vedtak:

Sak om hvilke organisasjonsendringer som skal behandles politisk settes opp på bydelsutvalgets sakskart til møte 24. april 2008.

Høyre kan ikke se av protokollen at denne saken er anket inn for bydelsutvalget av noen i AU. Ei heller fremkommer det i protokollen på annen måte at noen har ønsket saken opp til behandling i BU.

Basert på dette mener Høyre at denne saken er ferdigbehandlet av bydelsutvalget og dets underorganer og ikke trenger en videre behandling.

Forslag til vedtak under godkjenning av dagsorden/saksliste:

Ny foreslått sak 20/08 "Viderebehandling av omorganisering av barnehagene i bydelsutvalget og underutvalg" settes ikke opp på sakslisten.

SV's forslag til vedtak:

Saken oversendes Oppvekst-, miljø- og kulturkomiteen. OMK vurderer sjøl hvordan og/om saken skal behandles videre.

Vedtak:

1. R's forslag falt med 2 (R) mot 13 (5 A, 3 SV, 2 H, 2 V, 1 F) stemmer.
2. H's forslag vedtatt med 9 (5 A, 2 H, 1 V, 1 F) mot 6 (3 SV, 2 R, 1 V) stemmer.

Forslag fra A vedrørende Per G. Dahls permisjon vedtatt satt opp som ny tilleggssak 20/08.

Informasjon

Bydelsdirektøren informerte om situasjonen i Stomperud og Solhaugen barnehager. Konkursbegjæring ble utsatt på rettsmøte 13. mars 2008. Bydelen er svært lite tilfreds med drifterne og vil kontakte kommuneadvokaten og fylkesmannen. Inntil videre er det ordinær drift i begge barnehager.

Avtaler om tilskudd til drift av bydelens tre eldresentre 1. januar 2007-31. desember 2010 ble omdelt.

Eventuelt

H, R og SV meldte at de ville fremme sak om nytt valgoppgjør for sine lister til bydelsutvalget. Partiene melder forslag til endringer til administrasjonen. Bydelsutvalget fremmer søknad overfor bystyret.

Saker behandlet under møtet:

Innmeldt spørsmål fra R på møte i arbeidsutvalget 6. mars 2008:

Gjennomføring av verbalvedtak i budsjettet for 2008:

Rødt viser til protokoll fra BU – møtet en 18.12.07, budsjettvedtaket og til Rødts forslag R8 og R20. Rødt ber bydelsdirektøren legge fram bystyrevedtak som hindrer bydel Grünerløkka i å gjennomføre vedtakene R8 og R20. Bystyrevedtakene bes framlagt for bydelsutvalget senest på møtet den 13. mars 2008. Dette gjelder følgende vedtak:

Forslag R8

Det innføres ikke fritt brukervalg i hjemmesjukepleien i 2008. Dette vil gi ei innsparing på anslagsvis 850.000 kroner.

[Merknad: Beløpet er anslått på grunnlag av merkostnaden IKT og faktura-reformene gir.]

Forslag R20

I budsjettets punkt 4.2.5 Aktivitetsplan barnehage strykes ordene «og prosjektet 'ABC og 1,2,3'», ettersom det ikke er gitt midler til å drive dette prosjektet og ettersom det er konflikt mellom dette og rammeplanen for barnehager. Tilsvarende endring gjøres andre steder i dokumentet det måtte være nødvendig.

Svar fra administrasjonen: De vedtakene R refererer til ligger implisitt i bystyrets budsjettvedtak og bydelen må forholde seg til dette ettersom bystyret er et overordnet politisk organ.

Innmeldte spørsmål fra R:

Frivillighetsmidler:

Rødt er av den oppfatning at tildeling av frivillighetsmidler i de siste åra ikke har vært tildelt bare etter de intensjonene som ligger til grunn for tildelingen. (vedtak BU mars 2004). Uansett så burde en ny komité og bydelsutvalg få saken til behandling. Derfor hadde vi regnet med at dette kom opp som en sak for OMK og BU. Nå har administrasjonen lagt ut

retningslinjer og kunngjort søknadsfrist uten at dette har vært behandlet verken i OMK eller BU. Tidligere år har søknadsfristen vært i slutten av april.

1. Hvordan skal retningslinjer for tildeling av frivillighetsmidler behandles?
2. Hva er grunnen til at søknadsfristen er flyttet tilbake til 15. mars 2008?
3. Hvordan blir den videre behandlingen av tildeling av frivillighetsmidler?

Svar fra administrasjonen: Retningslinjene er vedtatt av bydelsutvalget. Oppvekst-, miljø- og kulturkomiteen (OMK) kan selv komme med forslag til revidering av disse og legge forslaget fram for bydelsutvalget. Søknadsfristen ble satt til 15. mars i år for å sikre politisk behandling og tildeling i god tid før sommeren. Videre behandling skjer etter vedtatte retningslinjer og OMK er delegert vedtaksmyndighet i saken.

4. **Uteservering i park:**

Hva er bydels begrunnelse for å gi restauranten Mecca tillatelse til å leie arealer i et parkområde?

Svar fra administrasjonen: Det er ikke bydelen, men Friluftsetaten som forvalter dette området og er utleier.

Narkotikaomsetning:

Viser til henvendelse fra blant annet Dag T. Lien vedr. narkotika omsetning nederst på Grünerløkka ved Akerselva, særlig nederst i Nordregate. Beboere i området er sterkt plaget av narkotrafikken. Særlig barn og unge er utsatt for å starte en karriere som rusmisbrukere ved at tilgangen er lett tilgjengelig

5. Hva kan bydelen gjøre for å begrense omsetningen av narkotika?
6. Hvilke tilbud kan gis til de som er engasjert i omsetningen av narkotika?

Svar fra administrasjonen: Det er politiets oppgave å begrense omsetningen av narkotika. De som omsetter er stort sett personer som oppholder seg ulovlig i landet, og som ikke har noen tilknytning til bydelen. Bydelen driver forebyggende arbeid, blant annet gjennom SaLTo.

7. **Lønns og arbeidsbetingelser for sysselsetningstiltak**

Hvilke betingelser gjelder for de som er på aktivisering og jobbtrening via diverse arbeidstreningstiltak fra bydelen.

Svar fra administrasjonen: Bydelen har mange ulike tiltak, blant annet Quo Vadis?, Rusken, Snekkerverkstedet, Introduksjonsprogrammet og praksisplasser. Det er mange individuelle avtaler, betalingsordninger og tidsangivelser. Støtte gis i form av introduksjonsstøtte, sosialhjelp, penger fra NAV og fra bydelen.

Tilleggsspørsmål fra R:

Oppdragstakere

I media den siste tiden har vi kunnet lese om kommuner som i stadig større grad benytter seg av oppdragstakere til å utføre oppgaver som tidligere ble utført av fast ansatte. Dette mener vi i Rødt er uheldig av flere grunner. Denne ordningen undergraver de faglige rettighetene, og fagforeningenes mulighet til å organisere på områdene som det brukes oppdragstakere i stedet for faste ansatte. Oppdragstakerne er ikke omfattet av vernet i Arbeidsmiljøloven og i tariffavtalene.

1. Hvor mange slike avtaler med oppdragstakere finnes det i Bydel Grünerløkka der bydelen er part?

Svar fra administrasjonen: ULOBA har ansatt personlige assistenter og tilbyr tjenester til bydelen. I hjemmetjenesten er det innført fritt brukervalg, og det er for tiden fem private tilbydere. I tillegg har bydelen inngått renholdsavtale med Fokus Renhold. Dette er en avtale som i sin tid ble inngått for å erstatte kommunale rengjørere når de sluttet. Antall oppdragstakeravtaler i bydelen er få.

Utnyttelse av arbeidskraft i bygging av barnehage på Sinsen

På nyhetene i dag den 7.mars kunne vi høre om grov utnyttelse av polske arbeidere ved byggingen av barnehage på Sinsen. De polske arbeiderne bor under kummelige forhold, betales langt under tariff og de må betale leie for disse kummelige boforholdene. Reell timelønn er helt nede i 70,- kroner timen. Det er Omsorgsbygg som er oppdragsgiver, og dermed har det formelle ansvar. Men det er bydelen som skal drive barnehagene når de står ferdig.

2. Hva kan bydelen gjøre for å hindre slike forhold i fortsettelsen når det skal bygges kommunale bygg innenfor bydelen?
3. Hvilke kontrollmuligheter har bydelen? Og hvilke kontrolltiltak vil det være aktuelt å iverksette?

Svar fra administrasjonen: Det er Omsorgsbygg som er ansvarlig for bygging og kontroll. Vi vil melde fra til byggherre hvis det er mistanke om kritikkverdige forhold. Ny entreprenør vil antakelig ta over byggingen av Sinsen barnehage, som etter planen vil kunne åpne i august 2008.

Innmeldte spørsmål fra SV:

Det vises til flere henvendelser fra beboere om belysning langs, og områder rundt, Akerselva.

1. Hvordan kan bydelen følge opp ifht Friluftsetaten vedlikeholdet av eksisterende belysning? Pr. i dag fungerer ikke lyset i de to mest «strategiske» lysmastene ved bruhodet ved siden av fotgjengerbroa mellom Nedre gate/Østre Elvebakke.
2. Hva kan bydelen gjøre for at vi får (mer) belysning i andre områder som f.eks rundt Blå?

Svar fra administrasjonen: Bydelen har meldt fra om dette til Friluftsetaten, men fått liten respons tilbake. Vi vil sende ny purring til etaten.

Sak 1 /08	Protokoll fra møte i bydelsutvalget 18. desember 2007.....	1
Sak 2 /08	Protokoll fra møte i Byutviklingskomiteen 4. februar 2008	1
Sak 3 /08	Protokoll fra møte i Byutviklingskomiteen 25. februar 2008	1
Sak 4 /08	Protokoll fra møte i Oppvekst-, miljø- og kulturkomiteen 26. februar 2008.....	1
Sak 5 /08	Protokoll fra møte i Helse-, sosial- og sysselsettingskomiteen 27. februar 2008 ...	1
Sak 6 /08	Protokoll fra møte i Eldrerådet 3. mars 2008.....	1
Sak 7 /08	Protokoll fra møte i Rådet for funksjonshemmede 4. mars 2008	1
Sak 8 /08	Protokoll fra møte i arbeidsutvalget 6. mars 2008	1
Sak 9 /08	Budsjett 2008 - obligatoriske plantall pleie og omsorg	1
Sak 10 /08	Årsmelding for Bydel Grünerløkka 2007	2

Sak 11 /08	Strategisk plan 2008-2011.....	3
Sak 12 /08	Ny oppnevning av medlemmer i Eldrerådet i perioden 2008-2011	19
Sak 13 /08	Ny oppnevning av medlemmer til Rådet for funksjonshemmede i perioden 2008-2011	19
Sak 14 /08	Ny oppnevning av medlemmer til Ungdomsrådet i perioden 2008-2011	20
Sak 15 /08	Søknad om utvidet åpnings- og skjenketid inne ved Activ Drift AS, Thv. Meyers gate 59	20
Sak 16 /08	Søknad om ny skjenkebevilling inne og ute/utvidet åpningstid ved Trancher, Thv. Meyers gate 78	21
Sak 17 /08	Ruspolitisk handlingsplan for Oslo	22
Sak 18 /08	Protokoll fra møte i Ungdomsrådet 25. februar 2008	23
Sak 19 /08	Reguleringsplan for Trondheimsveien 132 - Sophies Minde	23
Sak 20 /08	Søknad om permisjonsavslutning og gjeninntredelse i politisk verv.....	24

Sak 1 /08 Protokoll fra møte i bydelsutvalget 18. desember 2007

Vedtak:

Protokollen enstemmig godkjent.

Sak 2 /08 Protokoll fra møte i Byutviklingskomiteen 4. februar 2008

Vedtak:

Protokollen tatt til orientering.

Sak 3 /08 Protokoll fra møte i Byutviklingskomiteen 25. februar 2008

Vedtak:

Protokollen tatt til orientering.

Sak 4 /08 Protokoll fra møte i Oppvekst-, miljø- og kulturkomiteen 26. februar 2008

Vedtak:

Protokollen tatt til orientering.

Sak 5 /08 Protokoll fra møte i Helse-, sosial- og sysselsettingskomiteen 27. februar 2008

Vedtak:

Protokollen tatt til orientering.

Sak 6 /08 Protokoll fra møte i Eldrerådet 3. mars 2008

Vedtak:

Protokollen tatt til orientering.

Sak 7 /08 Protokoll fra møte i Rådet for funksjonshemmede 4. mars 2008

Vedtak:

Protokollen tatt til orientering.

Sak 8 /08 Protokoll fra møte i arbeidsutvalget 6. mars 2008

Vedtak:

Protokollen tatt til orientering.

Sak 9 /08 Budsjett 2008 - obligatoriske plantall pleie og omsorg

Helse-, sosial- og sysselsettingskomiteens enstemmige innstilling (sak 2/08):
Bydelsdirektørens forslag vedtas med følgende endring.

Følgende måltall for 2008 justeres opp:

Andel innbyggere 66 år og under som mottar hjemmetjenester settes til 1,2 %.

Andel innbyggere 67-79 år som mottar hjemmetjenester settes til 15 %.

Andel innbyggere 80-89 år som mottar hjemmetjenester settes til 38 %.

Eldrerådets enstemmige innstilling:

Resultattallene for 2007 bør videreføres som måltall i 2008.

Vedtak:

1. Helse-, sosial- og sysselsettingskomiteens innstilling enstemmig vedtatt.
2. Eldrerådets innstilling falt med 3 (2 R, 1 F) mot 12 (5 A, 3 SV, 2 H, 2 V) stemmer.

Sak 10 /08 Årsmelding for Bydel Grünerløkka 2007

Organisasjonskart for bydelen med antall stillingshjemler ble omdelt på møtet.

Bydelsdirektørens forslag til vedtak:

Bydelsutvalget vedtar den framlagte årsmelding for 2007 med forbehold om Kommunerevisjonens godkjenning av regnskapet.

Spørsmål fra R:

Generelt:

Årsmeldingen blir ikke behandlet i komiteene. Er det vanlig, og heldig?

Svar: Det er ikke vanlig å behandle årsmeldingen i komiteene.

1. Side 10: Seniorpolitikk. Det vises til en seniorpolitisk handlingsplan som blant annet skal gjøre det lettere å stå i jobb. Hvilke tiltak er satt i gang? En seniorpoliisk handlingsplan må være politisk forankret.

Svar: Nei, dette er arbeidsgiverpolitikk og en del av arbeidsgivers ansvarsområde.

2. Side 11. Gis det støtte fra OU-midler til førskolelærerutdanningen?

Svar: Nei, men ansatte kan søke stipend til bøker etc. Ni ansatte tar nå førskolelærerutdanning. Bydelen får ekstra midler fra Byrådsavdeling for barn og utdanning.

3. Side 13: Varslingsordningen. Hva er nivået på varslingen? Grad av alvorlighet i de forhold som varsles? Videre behandling av de varslede saker?

Svar: Det har kommet en sak til varslingsmottaket. Det var en klagesak i sosialtjenesten, som ble behandlet deretter.

4. Side 15: Lærlinger: Kun fire lærlinger i 2007. Hva er grunnen til dette lave antall?

Svar: Dette var i samsvar med bydelsutvalgets budsjettvedtak.

5. Side 16: Andel barn i SFO er 62,6 %. På side 36 står dekningen på 73 % for bydelen Dette må vel være for byen totalt? 160 av 239 (66 %) av førsteklasingene i bydelen er på SFO. Hva er grunnen til den lave andelen?

Svar: Grünerløkka og Sinsen skoler har høy andel deltakelse i SFO, Lakkegata og Hasle lav. Dette kan skyldes kostnader for foreldrene, lav yrkeskedeltakelse fra foreldrene o.a.

6. Side 20: Egen andel trygghetsalarm. Det står i utkvitteringen at bydelen ikke har egenbetaling: Er det ikke inntektsavhengig?

Svar: Nei, bydelsutvalget har vedtatt at det ikke skal være egenandeler.

7. Side 21: Husleie for boliger med subsidiert husleie. Kroner 900,- per m2 per år?

Svar: Ja, det er per år.

8. Side 33: FO2A Barnehager. Punkt 3.3.3. Barnehagedekningen er på 67,4 %. Målet var på 85 %. Dette burde det sies noe om.

Svar: Dette er kommentert på side 35.

9. Side 37: Fritidstilbud. Tabell side 38. Tilbud/besøk/brukere. Kan dere si noe om nivået på dette i forhold til andre bydeler?

Svar: Vi har ikke opplysninger om dette.

10. Side 45: Hjemmebaserte tjenester. Økning på 27 brukere. 41,5 % under 67 år. En økning på 2,5 %. Da må vell andelen over 67 år bli 58,5 %, og det må bety en større økning i denne gruppen. Ikke i prosent, men i antall.

Svar: Nei, det stemmer ikke. Det er 12 færre brukere over 67 år som fikk hjemmetjenester i 2007 i forhold til 2006.

Vedtak:

Bydelsdirektørens forslag enstemmig vedtatt.

Sak 11 /08 Strategisk plan 2008-2011

Bydelsdirektørens forslag til vedtak:

Bydelsutvalget vedtar vedlagte forslag til strategisk plan for perioden 2008 til 2011.

Oversikt over innkomne forslag:

1. HVA KJENNETEGNER BYDELEN

R: Ikke behandlet i komite

1. Første setning: Bydel Grünerløkka – **som omfatter langt mer enn strøket Grünerløkka** – strekker seg fra sentrumsnære Vaterlands bro i sør, til Sinsenkrysset i nord, og fra Maridalsveien i vest mot Økern i øst.

R: Ikke behandlet i komite

2. Nytt avsnitt 3:

Noen strøk/gater i bydelen er i den senere tid blitt svært populære, noe som har ført til markant høyere eiendomspriser og husleier. Dette ser igjen ut til å påvirke tilbud både av leiligheter og butikker/forretninger.

H: Ikke behandlet i komite

3. Tredje avsnitt endres til:

Det finnes typiske strøkgater med variert forretningsliv. Bydelen er i rask endring og bydelens kommersielle virksomheter er gjenstand for endringer som er en utfordring for eksisterende næringsliv og publikum.

2. BYDEL GRÜNERLØKKA: "ALLTID I ENDRING, ALDRI KJEDELIG"

Overskrift/logo byttes ut med

R: 1. "Mangfold, respekt og trygghet i et levende demokratisk nærmiljø".

V: 2. "En mangfoldig bydel i endring".

Tekst:

R: Tilleggsavsnitt

3. Bydelen skal være et trygt og attraktivt sted å bo og jobbe, med gode, fysiske og sosiale oppvekstvilkår, mangfold, aktivitet og trivsel for bydelens beboere, spesielt med tanke på å legge til rette for barnefamilier.

4. Bydelen ser ikke at konkurranseutsetting og privatisering av tjenester er hensiktsmessig for å gi bydelens befolkning et godt og hensiktsmessig tilbud.

A: Som nytt siste avsnitt:

5. Bydelen skal vektlegge god ernæring og helsefremmede tiltak for befolkningen for å utjevne sosiale helseforskjeller og bidra til å gjøre det enklere å velge sunt, tilrettelegge for gode måltider i barnehager, blant eldre og styrke kunnskapen om mat kosthold og ernæring.

R: foreslår dette A-forslaget endret til

6. Bydelen skal tilrettelegge for gode måltider i barnehager, blant eldre og (generelt) styrke kunnskapen om mat kosthold og ernæring.

3. INNSATSOMRÅDER

3.1. Møteplasser

Innledning (før hovedmål)

H: 1. 3. kulepunkt endres til:

Bydelens næringsliv preges av nyetablering av større foretak og kjeder som medfører en utfordring for eksisterende næringsliv.

R: 2. H's forslag 3. kulepunkt endres til:

Bydelen preges av nyetablering av større foretak og kjeder som medfører en økt kommersialisering og som representerer en utfordring for eksisterende særpreg.

H: 3. Inn i 4. avsnitt:

En stor andel av innbyggerne har tatt i bruk bydelens uteareal i større grad enn tidligere. Dette stiller bydelen overfor nye utfordringer i forhold til vedlikehold av parker og friluftsareal.

R 5. Foreslår dette H-forslaget endret til:

En stor andel av innbyggerne har tatt i bruk bydelens uteareal i større grad enn

tidligere. Dette stiller bydelen overfor **større krav** til vedlikehold av parker og friluftsareal.

R 6. Nytt kulepunkt under Nåsituasjon og utviklingstrekk:

- Bydelen har opplevd en økende tendens til kriminalitet, narkotikaomsetning og overfallsvoldtekter. Mange føler usikkerhet når de beveger seg i enkelte områder i bydelen.

Nytt siste avsnitt:

7. Det er viktig for bydelen at alle føler trygghet og ikke er engstelige for å bevege seg fritt i bydelen. Bydelen vil legge til rette for og starte prosjekter som bidrar til økt trygghet.

8. Særlig rettet mot fyll, bråk, vold, voldtekt og narkotikaomsetning. Økt antall serveringssteder og økte åpningstider har vært med på å forverre situasjonen.

SV 4. Endring av 4. avsnitt:

En stor andel av innbyggerne og **besøkende** har tatt i bruk bydelens uteareal i større grad enn tidligere. Dette stiller bydelen overfor nye utfordringer i forhold til vedlikehold av parker og friluftsareal.

3.1 - Hovedmål

R 9. Tillegg:

Bydelens møteplasser skal i størst mulig grad sikres mot støy, fyll, vold, trusler. Det skal settes inn konkrete tiltak for å sikre en positiv utvikling.

3.1 – Delmål 1

Innstilling fra BUK

Strategier:

- **10. Økt bruk av internett for informasjon og dialog**
- **Åpne halvtimer før møter i Bydelsutvalget og underkomiteene gjøres bedre kjent**
- **11. Beboere gis bedre muligheter for å påvirke utvikling i bydelen:
Arbeide for at reelle naboer varsles i regulerings- og skjenkesaker, ikke bare formelle eiere av aktuelle gårder**
- 12. Dialogmøter: (Ordet dialog møter foreslås av Rødt strøket her; tas inn i nytt kulepunkt nedenfor)
”Møt politikere og bydelsadministrasjon” under bydelsdager
Folkemøter om aktuelle saker

R 13. *Bedre* (mer spesifikt) kulepunkt om dialogmøter:

- Dialogmøter mellom brukere/pårørende, fagforening, politikere og administrasjon med minst to møter i året. (Etter bydel Alna modellen)

R 14. Forsøk med deltagende budsjettering.

R Nye kulepunkter:

- 15. Starte opp med selvforsvarskurs for kvinner. 16. Rimelig taxi og oppfølging av offer og overgriper.
- 17. Forebyggende arbeid i barnehage, skole og ungdomsklubber.

3.1 – Delmål 2

Innstilling fra BUK

Strategier:

18. Lokaler til møte-/kulturvirksomhet skal **leies gratis eller til lavkost.**

Foreslått endret av H til: Lokaler bydelen disponerer skal leies ut gratis eller til lavkost for møte-/kulturvirksomhet.

SV 19. Strategier. Nytt kulepunkt.

- Legge til rette for at forskjellige aktører - både innen kultur og lokalt næringsliv - kan samles om større kulturarrangementer som kan fremme bydelen som en kulturbydel i hovedstaden.

3.1 – Delmål 3

Innstilling fra BUK

Strategier:

20. Nytt kulepunkt:

- **Flere steder for plakatoopheng i bydelen**

SV Strategier

21. Nytt kulepunkt.

- Legge til rette for alkoholfrie møteplasser med tilbud og aktiviteter for større ungdommer som ikke nødvendigvis finner seg til rette innen idrett eller tradisjonelle fritidsaktiviteter.

3.1 – Delmål 4

Innstilling fra BUK

Strategier:

Tre tilleggskulepunkter:

- **22. Bydelen skal sikre at parkene bevares 23. mot nedbygging**
- **24. Ved utbygging av større områder skal det også tilrettelegges for parker/friområder**
- **Vurdere trafikkforholdene i forbindelse med tilgjengelighet til parkene**

Innstilling fra OMK

Strategier:

25. Vedlikehold, **avfallshåndtering og sanitærforhold**

R Nytt kulepunkt

26. Avkommersialisering av parkene

3.1 – Delmål 5

Innstilling fra BUK

Strategier: 27. Nytt tilleggskulepunkt:

- **Sikre at utbyggingsprosjekter for boliger ivaretar behovet for gode uteområder for både små og store barn, ungdom og voksne**

Innstilling fra OMK

Strategier: 28. Nytt kulepunkt:

- Forsterket politipost i bydelen

H Strategier: 29. Nytt kulepunkt:

Samarbeid med andre bydeler om utvikling av idrettsanlegg hvor dette er praktisk og økonomisk formålstjenlig.

- V Strategier: 30. Nytt kulepunkt:
Kreve universell utforming i all utvikling av møteplasser

3.1 – Delmål 6

- F 31. Nytt kulepunkt:
- Sikre at avsatte investeringsmidler til idrettshall/flerbrukshall på Dælenengen blir brukt til formålet.

3.1 – Nytt delmål 7

- V 32. Bydelen skal fremme gode miljøløsninger og ta sin del av Oslos klimaansvar

- F 33. Tillegg til V's forslag: Bydelen skal fremme **god framkommelighet** og gode miljøløsninger og....

- V Strategier:
- 34. Utarbeide en egen klimaplan for bydel Grünerløkka
 - 35. Bydelen skal velge null- eller lavutslippsløsninger i sine innkjøp der det er mulig.
 - 36. Arbeide for Thv. Meyersgate som kollektiv- og fotgjengerprioritert gate
 - 37. Jobbe for nye og gode kollektivløsninger på Løren

3.1 Uspesifisert plassering

- F Strategier
- 38. Flere beskyttelsesrekkverk mellom fortau og gate, 39. flere nedsenkede fortauskanter
 - 40. Oppmerking av områder for uteservering for å gi eldre og funksjonshemmede mulighet til trygg framkommelighet
 - 41. Markveien må opparbeides, jfr. tidligere vedtatt plan av BU
 - 42. Tagging skal bekjempes og ha nulltoleranse
 - 43. Tiggings skal bekjempes og ha nulltoleranse

Eldrerådet

Strategier

44. Parkkvelder for eldre

3.2 Barn og unges oppvekst

Innledning

- H 45. Nytt kulepunkt:
Gi barn og unge positive aktiviteter gjennom et bredt og inkluderende tilbud i fritidsklubber og andre tiltak innen idrett, musikk og foreningsliv samt andre positive aktiviteter innen kultur og fritidssystemer. Bidra til rekruttering og deltakelse ved informasjon i offentlige tilgjengelige kanaler.

3.2 – Delmål 1

- R Bydelen skal ha et godt og variert basistilbud.
Det vil si:
- 46. Full barnehagedekning som bygger på prinsippet om at bygging og drift av barnehager er et offentlig ansvar.

- 47. Alle barn skal ha et tilbud av barne- og ungdomsskole i bydelen i rimelig nærhet.
- 48. Det etableres en ungdomsskole på nedre Grünerløkka.
- 49. Fritidsklubbtilbudet må styrkes i området Hasle, Løren og Nedre Grünerløkka

R Strategier:

- 50. Forebyggende og helsefremmende aktiviteter. Økt støtte og tilrettelegging for idrettslag som driver med barne og ungdomsidrett.
- 51. Samarbeid. Opprette formelle samarbeidsforum mellom bydelen og frivillige organisasjoner.
- 52. Øke kapasiteten ved skolehelsetjenesten og helsestasjonene, ved å øke antall helsesøsterstillinger og andre helsearbeiderstillinger
- 53. Lavterskeltilbud. Styrke tilbudet med ungdomsklubber familehus etc.
- 54. Råd og veiledning
- 55. Bruk av lærlinger: Bydelen skal minst ta inn 15 lærlinger årlig. (Flyttes)

3.2 – Delmål 2

R og F 56. Endret tekst:

Tilbudene skal være i samsvar **med behovene og veksten i aldersgruppene.**

R Strategier

Tilleggs-kulepunkter (og 3 punkter ~~strykes~~)

- **57. Opprette flere ungdomsklubber i bydelen**
- **58. Utvide kulturskoletilbudet**
- **59. Etablere full barnehagedekning og bedre kvaliteten på tilbudet**
- **60. Utvide barnehagetilbudet utenom 8 til 17**
- **61. Arbeide for en ny ungdomsskole i bydelen**
- **62. Etablere flere lærlingplasser**
- ~~63. Utbygging og tilpassing, Aktiv og målrettet rekruttering, Fleksible tilbud~~

A Ny setning 2 og 3 til delmål 2:

64. Bydelen skal derfor til enhver tid tilby et brukertilpaset barnehagetilbud til alle som ønsker det. 65. Bygging og drift av barnehager er et offentlig ansvar og bydelen skal primært sørge for etablering av kommunale barnehager.

V Strategier:

- 66. Styrke fritidstilbudet for ungdom
- 67. Bydelen skal rekruttere faglært arbeidskraft ved å tilby gode lærlinge- og lærekandidatplasser

3.2 – Delmål 3

SV 68. Tillegg til kulepunktene:

Bydelen skal utvikle og løpende kvalitetskontrollere "Grünermodellen"; samarbeidstjenesten mellom barnevern og fritidssektor i bydelen, og man skal legge forholdene til rette slik at barn og unge selv aktivt kan utarbeide informasjon og ha innvirkning på informasjonsflyt og kommunikasjonskanaler i bydelen spesielt på tema og områder som angår dem selv.

V 69. Kulepunkt

- Styrke barnevernet og det samarbeidet det har med andre etater

3.2 – Delmål 4

70. Innstilling fra OMK

Barn, unge og deres familier skal ha møteplasser som gir alle mulighet for utfoldelse, opplevelser, nettverksbygging **og sosial utvikling.**

Strategier: Nytt kulepunkt:

- Utvikle en samlet frivillighetspolitikk

SV Strategier. 71. Nytt kulepunkt:

Bruke kulturarrangementer til å fremme samhold, forståelse og kunnskap mellom kulturer og generasjoner.

3.2 – Delmål 5

A Strategier, 2 nye kulepunkter etter nr. 2

72. Bydelen vil arbeide for å etablere en bibliotekfilial på Løren

73. Bydelen vil arbeide for at skolene våre kan benyttes til gratis møterom for f.eks. frivillige organisasjoner og på den måten bli viktige aktivitetshus i lokalmiljøet.

3.2 – Uspesifisert plassering

F Strategier

- 74 a) Arbeide for å få en ny ungdomsskole til bydelen
- 74 b) Stimulere til et økt tilbud for barn og ungdom innenfor blant annet idrett og frivillige organisasjoner

3.3 Vanskeligstilte

R Innledning

75. Første avsnitt, kulepunkt 2:

Personer som har problemer med psykisk helse bør inkluderes i ”funksjonshemmede”

3.3 – Delmål 1

R 76. Tillegg:

Bydelen skal ha et differensiert botilbud med tilstrekkelig oppfølging. **Det er behov for flere kommunale utleieboliger, spredt over hele bydelen.**

R Strategier:

77. Tillegg siste kulepunkt (med uthevet skrift):

Flere tilpassede boliger, herunder flere kommunale utleieboliger

F Strategier:

- 78. Det skal jobbes med å utvikle booppfølgingen og forbedring av NAV-reformen

SV (til F's forslag)

- 79. Det skal jobbes med å utvikle booppfølgingen og **et bedre og tettere samarbeid med NAV**

H Endringsforslag:

- 80. Det skal jobbes med å utvikle booppfølgingen samt et bredt og tett samarbeid med NAV

A Strategier; nye kulepunkt:

81. Etablering av vaktmestertjeneste i utsatte boområder, som i tillegg til å ivareta det fysiske bomiljøet, også kan tillegges oppgaver for det sosiale miljøet

82. Spesielle tiltak rettet mot familier med barn som bor i belastede miljøer

V Strategier:

- 83. Kvalitetssikre og følge opp hospitstilbudet
- 84. Ikke benytte hospits som langtids botilbud

R Strategier:

85. Bruken av hospits avvikles

3.3 – Delmål 2

A Ny setning:

86. Målet er at alle beboere uten arbeid, og som kan nyttiggjøre seg arbeids/aktivitetstilbud, skal få mulighet til et arbeid i regi av bydelen, NAV eller andre aktuelle instanser.

Strategier:

To tilleggskulepunkter:

- 87. Bydelen skal i løpet av 4 års perioden ha 15 stillinger i bydelens tjenesteapparat for uføretrygdede.
- 88. Tiltaks- og arbeidstreningstilbud må økes og særlig tilpasses personer med psykiske problemer og/eller rusproblemer. Alle som går på metadon eller liknende medikamenter skal få tilbud om tilpassede arbeids/aktivitetstilbud.

V Strategier:

- 89. Sikre reell brukermedvirkning i utforming av individuelle planer.
- 90. Senke ventetidene på døgnbehandling for rusmissbrukere.
- 91. Sikre at urinprøver for pasienter i LAR er gratis.
- 92. Sikre at pasienter i LAR får psykologhjelp på forespørsel uten unødig opphold.
- 93. Kvalitetssikre bydelens gjeldsrådgivningstjeneste.

A Strategier:

94. Endring til V's forslag 93: Bydelens gjeldsrådgivningstjeneste skal ha høy brukertilfredshet.

3.4 Eldre

R Innledning (strykninger og endringer er markert)

95. Bydelens eldrebefolkning over 80 år går raskere ned enn tidligere beregnet. Det kommunale tilbudet til eldre er godt utviklet, med tilbud om eldresenter, hjemmetjenester og sykehjem. ~~Med forventet reduksjon i antallet eldre, må tilbudet trappes ned, spesielt gjelder dette for antall sykehjemsplasser. Samtidig er det bydelens målsetting å opprettholde og videreutvikle et godt tilbud.~~

96. Behovet for hjemmebaserte tjenester er stadig økende, i særlig grad gjelder dette personer under 67 år. Dette gir nye utfordringer i forhold til tilpassing av tjenestetilbudet.

97. Nåsituasjon og utviklingstrekk:

- Bydelens eldre har et godt utviklet tilbud ...
- Det er mange bygårder uten heis

- Bydelen har mange små leiligheter ...
- Mange av bydelens eldre innbyggere har lite sosialt nettverk ...
- Mange innbyggere blir ”eldre” i helsemessig forstand allerede ved 50-60 års alderen.
 ~~Dette skyldes i hovedsak livsstilsrelaterte sykdommer~~

3.4 – Delmål 1

A Strategier:

Endre kulepunkt 2 (uthevet skrift):

- 98. Lage brosjyre med **informasjon** og presentasjon av tilbudet til eldre

Nytt kulepunkt 3:

- 99. Distribuere brosjyren til husstander med medlemmer over 67 år

3.4 – Delmål 2

A Strategier: Nytt kulepunkt:

- 100. Alle eldre som ønsker det skal få tilbud om gratis trygghetsalarm

H Strategier: Nytt kulepunkt:

- 101. Videreutvikle samarbeidsordninger mellom kommunen og helseforetakene slik at syke pasienter i større grad kan behandles på sykehjemmet eller i hjemmet

F Strategier: Nytt kulepunkt:

- 102. Det skal jobbes for å innføre omsorgslønn/personlig assistent og omsorg+

SV (Til F's forslag)

Endringsforslag:

- 103. Bydelen skal arbeide for at ordningen med mulighet for å søke om omsorgslønn fra kommunen gjøres godt kjent for beboerne

3.4 – Delmål 3

A Nytt avsnitt:

104. Innen sykehjem, hjemmetjenester og på eldrementrene er det viktig at de ansatte har relevant kunnskap om riktig ernæring. Eldre har lett for å bli feilernært og gjennom vårt tjenesteapparat har vi et stort ansvar for å gi eldre et godt og riktig kosthold.

Til voteringsorden:

R's forslag 77 ble trukket. F's forslag 78 ble trukket til fordel for H's forslag 80.

Vedtak:

1. HVA KJENNETEGNER BYDELEN

1. R's forslag 1 falt med 5 (3 SV, 2 R) mot 10 (5 A, 2 H, 2 V, 1 F) stemmer.
2. R's forslag 2 falt med 5 (3 SV, 2 R) mot 10 (5 A, 2 H, 2 V, 1 F) stemmer.
3. H's forslag 3 falt med 6 (2 H, 2 V, 2 R) mot 9 (5 A, 3 SV, 1 F) stemmer.

2. OVERSKRIFT/LOGO - TEKST

1. R's forslag 1 falt med 2 (R) mot 13 (5 A, 3 SV, 2 H, 2 V, 1 F) stemmer.
2. V's forslag 2 vedtatt med 13 (5 A, 2 SV, 2 H, 2 V, 2 R) mot 2 (1 SV, 1 F) stemmer.
3. R's forslag 3 vedtatt med 14 (5 A, 3 SV, 2 H, 2 V, 2 R) mot 1 (F) stemme.

4. R's forslag 4 vedtatt med 10 (5 A, 3 SV, 2 R) mot 5 (2 H, 2 V, 1 F) stemmer.
5. A's forslag 5 falt med 5 (A) mot 10 (3 SV, 2 H, 2 V, 2 R, 1 F) stemmer.
6. R's forslag 6 vedtatt med 10 (5 A, 3 SV, 2 R) mot 5 (2 H, 2 V, 1 F) stemmer.

3. INNSATSOMRÅDER

3.1 Møteplasser

1. H's forslag 1 falt med 5 (2 H, 2 V, 1 F) mot 10 (5 A, 3 SV, 2 R) stemmer.
2. R's endringsforslag 2 vedtatt med 8 (5 A, 2 R, 1 SV) mot 7 (2 SV, 2 H, 2 V, 1 F) stemmer.
3. H's forslag 3 vedtatt med 10 (5 A, 2 H, 2 R, 1 F) mot 5 (3 SV, 2 V) stemmer.
4. SV's forslag 4 vedtatt med 11 (3 SV, 2 H, 2 V, 2 R, 1 A, 1 F) mot 4 (A) stemmer.
5. R's forslag 5 falt med 6 (3 SV, 2 R, 1 A) mot 9 (4 A, 2 H, 2 V, 1 F) stemmer.
6. R's forslag 6 vedtatt med 13 (5 A, 3 SV, 2 H, 2 R, 1 F) mot 2 (V) stemmer.
7. R's forslag 7 enstemmig vedtatt.
8. R's forslag 8 falt med 3 (2 R, 1 SV) mot 12 (5 A, 2 SV, 2 H, 2 V, 1 F) stemmer.
9. R's forslag 9 falt med 5 (3 SV, 2 R) mot 10 (5 A, 2 H, 2 V, 1 F) stemmer.
10. BUK's innstilling, forslag 10, enstemmig vedtatt.
11. BUK's innstilling, forslag 11, vedtatt med 13 (5 A, 3 SV, 2 V, 2 H, 1 F) mot 2 (H) stemmer.
12. BUK's innstilling, forslag 12 med R's endringsforslag, vedtatt med 11 (5 A, 2 V, 2 R, 1 SV, 1 F) mot 4 (2 SV, 2 H) stemmer.
13. R's forslag 13 falt med 5 (3 SV, 2 R) mot 10 (5 A, 2 H, 2 V, 1 F) stemmer.
14. R's forslag 14 falt med 5 (3 SV, 2 R) mot 10 (5 A, 2 H, 2 V, 1 F) stemmer.
15. R's forslag 15 falt med 5 (3 SV, 2 R) mot 10 (5 A, 2 H, 2 V, 1 F) stemmer.
16. R's forslag 16 falt med 2 (R) mot 13 (5 A, 3 SV, 2 H, 2 V, 1 F) stemmer.
17. R's forslag 17 vedtatt med 12 (5 A, 3 SV, 2 R, 1 H, 1 F) mot 3 (2 V, 1 H) stemmer.
18. BUK's innstilling, forslag 18 med H's endringsforslag, enstemmig vedtatt.
19. SV's forslag 19 vedtatt med 14 (5 A, 3 SV, 2 H, 2 V, 2 R) mot 1 (F) stemme.
20. BUK's innstilling, forslag 20, enstemmig vedtatt.
21. SV's forslag 21 vedtatt med 12 (5 A, 3 SV, 2 V, 2 R) mot 3 (2 H, 1 F) stemmer.
22. BUK's innstilling, forslag 22, enstemmig vedtatt.
23. BUK's innstilling, forslag 23, vedtatt med 8 (2 H, 2 V, 2 R, 1 SV, 1 F) mot 7 (5 A, 2 SV) stemmer.
24. BUK's innstilling, forslag 24, enstemmig vedtatt.
25. OMK's innstilling, forslag 25, enstemmig vedtatt.
26. R's forslag 26 falt med 5 (3 SV, 2 R) mot 10 (5 A, 2 H, 2 V, 1 F) stemmer.
27. BUK's innstilling, forslag 27, enstemmig vedtatt.
28. OMK's innstilling, forslag 28, enstemmig vedtatt.
29. H's forslag 29 enstemmig vedtatt.
30. V's forslag 30 vedtatt med 14 (5 A, 3 SV, 2 H, 2 V, 2 R) mot 1 (F) stemme.
31. F's forslag 31 vedtatt med 10 (3 SV, 2 A, 2 V, 2 R, 1 F) mot 5 (3 A, 2 H) stemmer.
32. V's forslag 32 enstemmig vedtatt.
33. F's tilleggsforslag 33 enstemmig vedtatt.
34. V's forslag 34 vedtatt med 14 (5 A, 3 SV, 2 H, 2 V, 2 R) mot 1 (F) stemme.
35. V's forslag 35 enstemmig vedtatt.
36. V's forslag 36 vedtatt med 10 (3 SV, 2 H, 2 V, 2 R, 1 F) mot 5 (A) stemmer.
37. V's forslag 37 enstemmig vedtatt.
38. F's forslag 38 falt med 1 (F) mot 14 (5 A, 3 SV, 2 H, 2 V, 2 R) stemmer.
39. F's forslag 39 vedtatt med 13 (5 A, 3 SV, 2 H, V, 1 F) mot 2 (R) stemmer.
40. F's forslag 40 vedtatt med 8 (3 SV, 2 V, 2 R, 1 F) mot 7 (5 A, 2 H) stemmer.
41. F's forslag 41 falt med 3 (2 R, 1 F) mot 12 (5 A, 3 SV, 2 H, 2 V) stemmer.

42. F's forslag 42 falt med 3 (2 H, 1 F) mot 12 (5 A, 3 SV, 2 V, 2 R) stemmer.
43. F's forslag 43 falt med 1 (F) mot 14 (5 A, 3 SV, 2 H, 2 V, 2 R) stemmer.
44. Eldrerådets forslag 44 enstemmig vedtatt.

3.2 Barn og unges oppvekst

45. H's forslag 45 vedtatt med 8 (3 SV, 2 H, 2 R, 1 F) mot 7 (5 A, 2 V) stemmer.
46. R's forslag 46 falt med 5 (3 SV, 2 R) mot 10 (5 A, 2 H, 2 V, 1 F) stemmer.
47. R's forslag 47 vedtatt med 9 (5 A, 2 R, 1 SV, 1 F) mot 6 (2 SV, 2 H, 2 V) stemmer.
48. R's forslag 48 falt med 2 (R) mot 13 (5 A, 3 SV, 2 H, 2 V, 1 F) stemmer.
49. R's forslag 49 falt med 5 (3 SV, 2 R) mot 10 (5 A, 2 H, 2 V, 1 F) stemmer.
50. R's forslag 50 falt med 5 (3 SV, 2 R) mot 10 (5 A, 2 H, 2 V, 1 F) stemmer.
51. R's forslag 51 falt med 5 (3 SV, 2 R) mot 10 (5 A, 2 H, 2 V, 1 F) stemmer.
52. R's forslag 52 falt med 5 (3 A, 2 R) mot 10 (3 SV, 2 A, 2 H, 2 V, 1 F) stemmer.
53. R's forslag 53 falt med 3 (2 R, 1 SV) mot 12 (5 A, 2 SV, 2 H, 2 V, 1 F) stemmer.
54. R's forslag 54 falt med 2 (R) mot 13 (5 A, 3 SV, 2 H, 2 V, 1 F) stemmer.
55. R's forslag 55 falt med 2 (R) mot 13 (5 A, 3 SV, 2 H, 2 V, 1 F) stemmer.
56. R og F's forslag 56 falt med 7 (3 SV, 2 R, 1 V, 1 F) mot 8 (5 A, 2 H, 1 V) stemmer.
57. R's forslag 57 falt med 3 (2 R, 1 SV) mot 12 (5 A, 2 SV, 2 H, 2 V, 1 F) stemmer.
58. R's forslag 58 vedtatt med 8 (3 A, 3 SV, 2 R) mot 7 (2 A, 2 H, 2 V, 1 F) stemmer.
59. R's forslag 59 falt med 2 (R) mot 13 (5 A, 3 SV, 2 H, 2 V, 1 F) stemmer.
60. R's forslag 60 vedtatt med 11 (3 SV, 2 H, 2 V, 2 R, 1 A, 1 F) mot 4 (A) stemmer.
61. R's forslag 61 enstemmig vedtatt.
62. R's forslag 62 falt med 6 (3 SV, 2 R, 1 F) mot 9 (5 A, 2 H, 2 V) stemmer.
63. R's forslag 63 falt med 2 (R) mot 13 (5 A, 3 SV, 2 H, 2 V, 1 F) stemmer.
64. A's forslag 64 enstemmig vedtatt.
65. A's forslag 65 vedtatt med 10 (5 A, 3 SV, 2 R) mot 5 (2 H, 2 V, 1 F) stemmer.
66. V's forslag 66 vedtatt med 12 (5 A, 2 SV, 2 V, 2 R, 1 F) mot 3 (2 H, 1 SV) stemmer.
67. V's forslag 67 vedtatt med 13 (5 A, 3 SV, 2 V, 2 R; 1 F) mot 2 (H) stemmer.
68. SV's forslag 68 vedtatt med 10 (3 SV, 2 H, 2 V, 2 R, 1 F) mot 5 (A) stemmer.
69. V's forslag 69 enstemmig vedtatt.
70. OMK's innstilling, forslag 70, enstemmig vedtatt.
71. SV's forslag 71 vedtatt med 14 (5 A, 3 SV, 2 H, 2 V, 2 R) mot 1 (F) stemme.
72. A's forslag 72 vedtatt med 14 (5 A, 3 SV, 2 H, 2 V, 2 R) mot 1 (F) stemme.
73. A's forslag 73 vedtatt med 12 (5 A, 3 SV, 2 V, 2 R) mot 3 (2 H, 1 F) stemmer.
74. F's forslag 74 a) ikke votert over på grunn av tidligere votering.
F's forslag 74 b) vedtatt med 8 (3 SV, 2 H, 2 R, 1 F) mot 7 (5 A, 2 V) stemmer.
75. R's forslag 75 falt med 2 (R) mot 13 (5 A, 3 SV, 2 H, 2 V, 1 F) stemmer.
76. R's forslag 76 vedtatt med 9 (5 A, 2 SV, 2 R) mot 6 (2 H, 2 V, 1 SV, 1 F) stemmer.
77. SV's forslag 79 enstemmig vedtatt.
78. H's forslag 80 vedtatt med 13 (5 A, 3 SV, 2 H, 2 V, 1 F) mot 2 (R) stemmer.
79. A's forslag 81 vedtatt med 8 (5 A, 2 R, 1 SV) mot 7 (2 SV, 2 H, 2 V, 1 F) stemmer.
80. A's forslag 82 falt med 7 (4 A, 2 R, 1 SV) mot 8 (2 SV, 2 H, 2 V, 1 A, 1 F) stemmer.
81. V's forslag 83 falt med 2 (V) mot 13 (5 A, 3 SV, 2 H, 2 R, 1 F) stemmer.
82. V's forslag 84 falt med 5 (2 H, 2 V, 1 F) mot 10 (5 A, 3 SV, 2 R) stemmer.
83. R's forslag 85 falt med 2 (R) mot 13 (5 A, 3 SV, 2 H, 2 V, 1 F) stemmer.
84. A's forslag 86 vedtatt med 11 (5 A, 3 SV, 2 H, 1 F) mot 4 (2 V, 2 R) stemmer.
85. A's forslag 87 vedtatt med 11 (5 A, 3 SV, 2 R, 1 F) mot 4 (2 H, 2 V) stemmer.
86. A's forslag 88 falt med 7 (5 A, 1 V, 1 F) mot 8 (3 SV, 2 H, 2 R, 1 V) stemmer.
87. V's forslag 89 falt med 7 (2 H, 2 V, 2 R, 1 F) mot 8 (4 A, 3 SV, leders dobbeltstemme) stemmer.
88. V's forslag 90 vedtatt med 9 (4 A, 2 V, 2 R, 1 F) mot 5 (3 SV, 2 H) stemmer.

- 89. V's forslag 91 falt med 4 (2 V, 1 R, 1 F) mot 11 (5 A, 3 SV, 2 H, 1 R) stemmer.
- 90. V's forslag 92 falt med 3 (2 V, 1 R) mot 12 (5 A, 3 SV, 2 H, 1 R, 1 F) stemmer.
- 91. V's forslag 93 falt med 7 (2 H, 2 V, 2 R, 1 F) mot 8 (5 A, 3 SV) stemmer.
- 92. A's forslag 94 falt med 6 (3 A, 2 V, 1 F) mot 9 (3 SV, 2 A, 2 H, 2 R) stemmer.

3.4 Eldre

- 93. R's forslag 95 falt med 6 (3 SV, 2 R, 1 F) mot 9 (5 A, 2 H, 2 V) stemmer.
- 94. R's forslag 96 falt med 5 (3 SV, 2 R) mot 9 (5 A, 2 H, 2 V, 1 F) stemmer.
- 95. R's forslag 97 falt med 6 (3 SV, 2 R, 1 F) mot 9 (5 A, 2 H, 2 V) stemmer.
- 96. A's forslag 98 vedtatt med 11 (5 A, 3 SV, 2 R, 1 F) mot 4 (2 H, 2 V) stemmer.
- 97. A's forslag 99 vedtatt med 13 (5 A, 3 SV, 2 V, 2 R, 1 F) mot 2 (H) stemmer.
- 98. A's forslag 100 vedtatt med 11 (5 A, 3 SV, 2 R, 1 F) mot 4 (2 H, 2 V) stemmer.
- 99. H's forslag 101 vedtatt med 8 (5 A, 2 H, 1 F) mot 7 (3 SV, 2 V, 2 R) stemmer.
- 100. SV's forslag 103 vedtatt med 9 (3 SV, 2 V, 2 R, 1 A, 1 F) mot 6 (4 A, 2 H) stemmer.
- 101. F's forslag 102 omformulert som tillegg til SV's forslag 103: "...og innføre personlig assistent og omsorg+" falt med 1 (F) mot 14 (5 A, 3 SV, 2 H, 2 V, 2 R) stemmer.
- 102. A's forslag 104 vedtatt med 12 (5 A, 3 SV, 2 R, 1 V, 1 F) mot 3 (2 H, 1 V) stemmer.
- 103. Bydelsdirektørens forslag til strategisk plan, med vedtatte endringer, enstemmig vedtatt.
- 104. Bydelsdirektøren gitt fullmakt til å foreta redaksjonelle endringer. Ny ajourført strategisk plan oversendes arbeidsutvalget som lager endelig innstilling til bydelsutvalgets møte 24. april 2008.

Merknad fra H:

H har ønsket en gjennomførbar strategisk plan og ikke en urealistisk handlingsplan. Vi har derfor stemt i mot forslag som anses overflødige i en strategiplan. I enkelte tilfeller har vi også derfor stemt i mot forslag som H egentlig støtter politisk.

Etter dette er bydelsutvalgets vedtak følgende:

Bydelsdirektørens forslag til strategisk plan vedtatt med følgende endringer:

2. Bydel Grünerløkka:

Overskrift/logo byttes ut med "En mangfoldig bydel i endring".

Tekst:

Tilleggsavsnitt

Bydelen skal være et trygt og attraktivt sted å bo og jobbe, med gode, fysiske og sosiale oppvekstvilkår, mangfold, aktivitet og trivsel for bydelens beboere, spesielt med tanke på å legge til rette for barnefamilier.

Bydelen ser ikke at konkurranseutsetting og privatisering av tjenester er hensiktsmessig for å gi bydelens befolkning et godt og hensiktsmessig tilbud.

Som nytt siste avsnitt

Bydelen skal tilrettelegge for gode måltider i barnehager, blant eldre og (generelt) styrke kunnskapen om mat kosthold og ernæring.

3. Innsatsområder

3.1. Møteplasser

Innledning (før hovedmål)

3. kulepunkt endres til:

Bydelen preges av nyetablering av større foretak og kjeder som medfører en økt kommersialisering og som representerer en utfordring for eksisterende særpreg.

Inn i 4. avsnitt:

En stor andel av innbyggerne og besøkende har tatt i bruk bydelens uteareal i større grad enn tidligere. Dette stiller bydelen overfor nye utfordringer i forhold til vedlikehold av parker og friluftsareal.

Nytt kulepunkt under Nåsituasjon og utviklingstrekk:

- Bydelen har opplevd en økende tendens til kriminalitet, narkotikaomsetning og overfallsvoldtekter. Mange føler usikkerhet når de beveger seg i enkelte områder i bydelen.

Nytt siste avsnitt:

Det er viktig for bydelen at alle føler trygghet og ikke er engstelige for å bevege seg fritt i bydelen. Bydelen vil legge til rette for og starte prosjekter som bidrar til økt trygghet.

3.1 – Delmål 1

Strategier:

- **Økt bruk av internett for informasjon og dialog**
- **Åpne halvtimer før møter i Bydelsutvalget og underkomiteene gjøres bedre kjent**
- **Beboere gis bedre muligheter for å påvirke utvikling i bydelen:**
Arbeide for at reelle naboer varsles i regulerings- og skjenkesaker, ikke bare formelle eiere av aktuelle gårder
- **”Møt politikere og bydelsadministrasjon” under bydelsdager**
- **Folkemøter om aktuelle saker**
- Forebyggende arbeid i barnehage, skole og ungdomsklubber.

3.1 – Delmål 2

Strategier:

- Lokaler som bydelen disponerer skal leies gratis eller til lavkost for møte-/kulturvirksomhet

Strategier:

Nytt kulepunkt.

- Legge til rette for at forskjellige aktører - både innen kultur og lokalt næringsliv - kan samles om større kulturarrangementer som kan fremme bydelen som en kulturbydel i hovedstaden.

3.1 – Delmål 3

Strategier:

Nytt kulepunkt:

- **Flere steder for plakatoppheng i bydelen**

Strategier

Nytt kulepunkt.

- Legge til rette for alkoholfrie møteplasser med tilbud og aktiviteter for større ungdommer som ikke nødvendigvis finner seg til rette innen idrett eller tradisjonelle fritidsaktiviteter.

3.1 – Delmål 4

Strategier:

Tre tilleggskulepunkter:

- **Bydelen skal sikre at parkene bevares mot nedbygging**
- **Ved utbygging av større områder skal det også tilrettelegges for parker/friområder**
- **Vurdere trafikkforholdene i forbindelse med tilgjengelighet til parkene**

Strategier:

- Vedlikehold, avfallshåndtering og sanitærforhold

3.1 – Delmål 5

Strategier: Nytt tilleggskulepunkt:

- **Sikre at utbyggingsprosjekter for boliger ivaretar behovet for gode uteområder for både små og store barn, ungdom og voksne**

Strategier: Nytt kulepunkt:

- Forsterket politipost i bydelen

Strategier: Nytt kulepunkt:

Samarbeid med andre bydeler om utvikling av idrettsanlegg hvor dette er praktisk og økonomisk formålstjenlig.

Strategier, nytt kulepunkt

Kreve universell utforming i all utvikling av møteplasser

3.1 – Delmål 6

Nytt kulepunkt

- Sikre at avsatte investeringsmidler til idrettshall/flerbrukshall på Dælenengen blir brukt til formålet.

3.1 – Nytt delmål 7

Bydelen skal fremme god framkommelighet og gode miljøløsninger og ta sin del av Oslos klimaansvar

Strategier:

- Utarbeide en egen klimaplan for bydel Grünerløkka
- Bydelen skal velge null- eller lavutslippsløsninger i sine innkjøp der det er mulig.
- Arbeide for Thv. Meyersgate som kollektiv- og fotgjengerprioritert gate
- Jobbe for nye og gode kollektivløsninger på Løren

3.1 Uspesifisert plassering

Strategier

- Flere nedsenkede fortauskanter
- Oppmerking av områder for uteservering for å gi eldre og funksjonshemmede mulighet til trygg framkommelighet

Strategier

Parkkvelder for eldre

3.2 Barn og unges oppvekst

Innledning

Nytt kulepunkt:

Gi barn og unge positive aktiviteter gjennom et bredt og inkluderende tilbud i fritidsklubber og andre tiltak innen idrett, musikk og foreningsliv samt andre positive aktiviteter innen kultur og fritidssysler. Bidra til rekruttering og deltakelse ved informasjon i offentlige tilgjengelige kanaler.

3.2 – Delmål 1

- Alle barn skal ha et tilbud av barne- og ungdomsskole i bydelen i rimelig nærhet.

3.2 – Delmål 2

Strategier

Tilleggs-kulepunkter

- **Utvide kulturskoletilbudet**
- **Utvide barnehagetilbudet utenom 8 til 17**
- **Arbeide for en ny ungdomsskole i bydelen**

-

Ny setning 2 og 3 til delmål 2:

- Bydelen skal derfor til enhver tid tilby et brukertilpasset barnehagetilbud til alle som ønsker det. Bygging og drift av barnehager er et offentlig ansvar og bydelen skal primært sørge for etablering av kommunale barnehager.

Strategier:

- Styrke fritidstilbudet for ungdom
- Bydelen skal rekruttere faglært arbeidskraft ved å tilby gode lærlinge- og lærekandidatplasser

3.2 – Delmål 3

Tillegg til kulepunktene:

Bydelen skal utvikle og løpende kvalitetskontrollere "Grünermodellen"; samarbeidstjenesten mellom barnevern og fritidssektor i bydelen, og man skal legge forholdene til rette slik at barn og unge selv aktivt kan utarbeide informasjon og ha innvirkning på informasjonsflyt og kommunikasjonskanaler i bydelen spesielt på tema og områder som angår dem selv.

Kulepunkt

- Styrke barnevernet og det samarbeidet det har med andre etater

3.2 – Delmål 4

Barn, unge og deres familier skal ha møteplasser som gir alle mulighet for utfoldelse, opplevelser, nettverksbygging **og sosial utvikling.**

Strategier: Nytt kulepunkt:

- Utvikle en samlet frivillighetspolitikk

Strategier: Nytt kulepunkt:

Bruke kulturarrangementer til å fremme samhold, forståelse og kunnskap mellom kulturer og generasjoner.

3.2 – Delmål 5

Strategier, 2 nye kulepunkt etter nr. 2

- Bydelen vil arbeide for å etablere en bibliotekfilial på Løren

- Bydelen vil arbeide for at skolene våre kan benyttes til gratis møterom for f.eks. frivillige organisasjoner og på den måten bli viktige aktivitetshus i lokalmiljøet.

3.2 – Uspesifisert plassering

Strategier

- Stimulere til et økt tilbud for barn og ungdom innenfor blant annet idrett og frivillige organisasjoner (delmål 4)

3.3 Vanskeligstilte

3.3 – Delmål 1

Tillegg:

Bydelen skal ha et differensiert botilbud med tilstrekkelig oppfølging. **Det er behov for flere kommunale utleieboliger, spredd over hele bydelen.**

Strategier:

- Det skal jobbes med å utvikle booppfølgingen **samt** et **bredt** og **tett** samarbeid med NAV

Strategier: nytt kulepunkt:

Etablering av vaktmestertjeneste i utsatte boområder, som i tillegg til å ivareta det fysiske bomiljøet, også kan tillegges oppgaver for det sosiale miljøet

3.3 – Delmål 2

Ny setning:

Målet er at alle beboere uten arbeid, og som kan nyttiggjøre seg arbeids/aktivitetstilbud, skal få mulighet til et arbeid i regi av bydelen, NAV eller andre aktuelle instanser.

Strategier:

To tilleggskulepunkter:

- Bydelen skal i løpet av 4 års perioden ha 15 stillinger i bydelens tjenesteapparat for uføretrygdede.

Strategier:

- Senke ventetidene på døgntil behandling for rusmisbrukere.

3.4 Eldre

3.4 – Delmål 1

Strategier:

Endre kulepunkt 2 (uthevet skrift):

- Lage brosjyre med **informasjon** og presentasjon av tilbudet til eldre
- Nytt kulepunkt 3:
- Distribuere brosjyren til husstander med medlemmer over 67 år

3.4 – Delmål 2

Strategier: Nytt kulepunkt:

- Alle eldre som ønsker det skal få tilbud om gratis trygghetsalarm

Strategier: Nytt kulepunkt:

- Videreutvikle samarbeidsordninger mellom kommunen og helseforetakene slik at syke pasienter i større grad kan behandles på sykehjemmet eller i hjemmet

Strategier: Nytt kulepunkt:

Bydelen skal arbeide for at ordningen med mulighet for å søke om omsorgslønn fra kommunen gjøres godt kjent for beboerne

3.4 – Delmål 3

Nytt avsnitt:

Innen sykehjem, hjemmetjenester og på eldresentrene er det viktig at de ansatte har relevant kunnskap om riktig ernæring. Eldre har lett for å bli feilernært og gjennom vårt tjenesteapparat har vi et stort ansvar for å gi eldre et godt og riktig kosthold.

Sak 12 /08 Ny oppnevning av medlemmer i Eldrerådet i perioden 2008-2011

Bydelsutvalget fastsetter antall medlemmer av rådet og velger disse. Eldrerådet velger selv leder og nestleder.

Et enstemmig bydelsutvalg oppnevnte følgende personer som medlemmer/varamedlemmer i Eldrerådet:

Sinsen eldresenter: Edel Fischer og Gerd Cortsen som medlemmer

Grünerløkka seniorsenter: Børn Armand Støa og Ester Holt som medlemmer med Gerd Johanne Brøndtorp og Jenny Dagmar Buseth som varamedlemmer

Engelsborg eldresenter: Kjell Hermansen og Brit Holm som medlemmer med Inga Hyrve og Solveig Haugnes som varamedlemmer

Sak 13 /08 Ny oppnevning av medlemmer til Rådet for funksjonshemmede i perioden 2008-2011

I reglement for bydelene, § 2-7, står det følgende om Lokalt råd for funksjonshemmede:

”I hver bydel skal det være et lokalt råd for funksjonshemmede, som rådgivende organ for bydelsutvalget.

Rådet for funksjonshemmede skal oppnevnes av bydelsutvalget. Bydelsutvalget skal også velge leder og nestleder. De funksjonshemmedes organisasjoner skal være representert i rådet.”

I merknader til paragrafen heter det at rådet bør arbeide etter retningslinjer fastsatt av staten, og at bydelsutvalget bør legge stor vekt på brukergruppens egne ønsker vedrørende rådets sammensetning og arbeid.

Vedtak:

1. Forslag fra F om at bydelsutvalget oppnevner politisk representant i rådet falt med 7 (2 H, 2 V, 2 R, 1 F) mot 8 (4 A, 3 SV, leders dobbeltstemme) stemmer.
2. Et enstemmig bydelsutvalg vedtok at rådet konstituerer seg selv og velger leder og nestleder.
3. Følgende personer ble enstemmig oppnevnt i rådet:
Norges Blindforbund: Torø Teigum Graven med Terje Andre Olsen som varamedlem

Norges Handikapforbund: Roger Walther Holland
Funksjonshemmedes fellesorganisasjon: Ole Einar Olsen
Landsforeningen for Pårørende innen psykiatri: Petter Bøe
Helge Havnegjerde

Sak 14 /08 Ny oppnevning av medlemmer til Ungdomsrådet i perioden 2008-2011

Bydelsutvalget fastsetter antall medlemmer i rådet. Rådet konstituerer seg selv.

Følgende er oppnevnt i rådet:

Hersleb skole: Aisha Tahir, Aroosa Zahoor

Grüner Idrett: Audun Hasås Berg

Grünerløkka skole: Xhabir Sabani

Lakkegata skole: Balder Bryn Morsund

Sinsen skole: Carlsen Jørund Wessel

Elvebakken videregående skole: Edin Kozaric

Foss videregående skole: PinarAcik

X-Ray ungdomskulturhus: Victor Ødegaard Prag

Leder: Hamoud Sanna

V's forslag til vedtak:

Det oppnevnes en politisk representant (leder i Oppvekst-, miljø- og kulturkomiteen) med en vara (nestleder i komiteen) som observatører i Ungdomsrådet.

A's forslag til vedtak:

Det oppnevnes ikke politiske representanter i rådet.

Vedtak:

1. V's forslag falt med 4 (2 V, 2 R) mot 10 (4 A, 3 SV, 2 H, 1 F) stemmer.
2. Bydelsutvalget fastsetter antall medlemmer i rådet til 10.
3. Konstitueringen av Ungdomsrådet tatt til orientering.

Sak 15 /08 Søknad om utvidet åpnings- og skjenketid inne ved Activ Drift AS, Thv. Meyers gate 59

Vedtak i saken ble anket inn av A på møte i Helse-, sosial- og sysselsettingskomiteen 27. februar 2008 (sak 7/08)

Helse-, sosial- og sysselsettingskomiteens flertallsinnstilling 4 (1 H, 1 V, 1 F, leders dobbeltstemme) stemmer:

Vurdering:

Søknad om ny skjenkebevilling inne, med åpningstid-/skjenketid til kl. 01.00/00.30, ble anbefalt på bydelsutvalgets møte 18. desember 2007 med 13 (5 A, 3 SV, 2 H, 2 V og 1 F) mot 2 (R) stemmer (sak 33/07).

Det søkes nå om utvidet åpnings-/skjenketid. Vi vil anbefale søknaden. Foretaket ligger i det utvidede sentrumsområdet og bør behandles på lik linje med sine kollegaer i området. Som det fremgår av søknaden ligger det ingen boliger i umiddelbar nærhet, lokalene vender mot en park og i etasjen over ligger kontorer og spiserom for de ansatte.

Vi anser følgelig at bydelsdirektørens begrunnelse i forhold til at det ligger boliger i området ikke kan tillegges vekt. For øvrig er det heller ikke grunnlag for å nekte utvidet skjenketid utelukkende på bakgrunn av at det er boliger i området, da det ikke finnes dokumentasjon på at beboerne ikke ønsker dette tilbudet.

Vedtak:

Søknad om åpnings-/skjenketid inne til kl. 03.30/03.00-24.00/23.30 fra Activ Drift AS, Thv. Meyers gate 59 anbefales såfremt tilgjengelighet for bevegelsehemmede ivaretas. Stedet ligger i det utvidende sentrumsområdet og bør behandles på lik linje med sine kollegaer. Det er ingen gjenboere og stedet er omgitt av en park samt kontorer og forretninger. Det foreligger heller ingen innsigelser fra nabolaget.

Vi anser ikke at bydelsdirektørens begrunnelse kan vektlegges da det ikke nødvendigvis er noen automatikk i en eventuell motstand fra beboere i forhold til etablering av serveringssteder. Dette bør i så fall dokumenteres.

Helse-, sosial- og sysselsettingskomiteens mindretallsinnstilling 3 (2 A, 1 R) stemmer:

Vurdering:

Søknad om ny skjenkebevilling inne, med åpnings-/skjenketid til kl. 01.00/00.30, ble anbefalt på bydelsutvalgets møte 18. desember 2007 med 13 (5 A, 3 SV, 2 H, 2 V, 1 F) mot 2 (R) stemmer (sak 33/07). Det søkes nå om utvidet åpnings-/skjenketid. Vi vil ikke anbefale søknaden. Det er boliger i området og av hensyn til nærmiljøet bør det ikke gis utvidet skjenketid.

Forslag til vedtak:

Søknad om åpnings-/skjenketid inne til kl. 03.30-03.00-24.00/23.30 for Activ Drift AS, Thv. Meyers gate 59, anbefales ikke. Det er boliger i området og av hensyn til nærmiljøet bør det ikke gis utvidet skjenketid.

Vedtak:

Helse-, sosial-, og sysselsettingskomiteens mindretallsinnstilling vedtatt med 10 (5 A, 3 SV, 2 R) mot 5 (2 H, 2 V, 1 F) stemmer for komiteens flertallsinnstilling.

Etter dette er bydelsutvalgets innstilling følgende:

Søknad om åpnings-/skjenketid inne til kl. 03.30-03.00-24.00/23.30 for Activ Drift AS, Thv. Meyers gate 59, anbefales ikke. Det er boliger i området og av hensyn til nærmiljøet bør det ikke gis utvidet skjenketid.

Sak 16 /08 Søknad om ny skjenkebevilling inne og ute/utvidet åpningstid ved Trancher, Thv. Meyers gate 78

Vedtaks punkt 2 i saken ble anket inn av A på møte i Helse-, sosial- og sysselsettingskomiteen 27. februar 2008 (sak 8/08)

Helse-, sosial- og sysselsettingskomiteens flertallsinnstilling 4 (1 H, 1 V, 1 F, leders dobbeltstemme) stemmer:

Vurdering:

Det søkes om ny skjenkebevilling inne og ute og utvidet åpningstid. Svensk Pizza AS har tidligere drevet restaurantdrift i lokalene. Bydelsutvalget har ingen bemerkninger til søknaden da stedet ligger i det utvidede sentrumsområdet og følgelig bør få samme forretningsmessige vilkår som sine konkurrenter og kollegaer. Det foreligger heller ingen innsigelser fra nabolaget.

Vi anser ikke at bydelsdirektørens begrunnelse kan vektlegges da det ikke nødvendigvis er noe motsetningsforhold mellom beboere og et serveringstilbud ut over kl. 01.00/00.30. Det følger ingen dokumentasjon i saken som støtter bydelsdirektørens begrunnelse.

Vedtak:

Søknad om ny skjenkebevilling inne og ute fra Hunger AS v/ Trancher, Thv. Meyers gate 78, med åpningstid-/skjenketid til kl. 03.30/03.00-24.00/23.30 anbefales så fremt tilgjengelighet for bevegelseshemmede ivaretas. Stedet ligger i det utvidede sentrumsområdet og bør få de samme forretningsmessige vilkår som sine konkurrenter og kollegater.

Vi anser ikke at bydelsdirektørens begrunnelse kan vektlegges da det ikke er noen motsetning mellom beboere og et serveringstilbud ut over kl. 01.00/00.30.

Det gjeldende vedtaket fra bystyret definerer Thv. Meyers gate opp til Birkelunden som et utvidet sentrumsområde, med et bredt flertall bak seg og dette bør følgelig ligge til grunn her.

Helse-, sosial- og sysselsettingskomiteens mindretallsinnstilling 3 (2 A, 1 R) stemmer:

Vurdering:

Det søkes om ny skjenkebevilling inne og ute og utvidet åpningstid. Svensk Pizza AS har tidligere drevet restaurantdrift i lokalene. Vi har ingen bemerkninger til søknad om ny skjenkebevilling inne og ute, men vil ikke anbefale utvidet åpningstid av hensyn til nærmiljøet og fordi det er boliger i området.

Forslag til vedtak:

Søknad om åpnings-/skjenketid til kl. 03.30/03.00-24.00/23.30 anbefales ikke. Det er boliger i området og av hensyn til nærmiljøet bør det ikke gis utvidet skjenketid.

Vedtak:

Helse-, sosial-, og sysselsettingskomiteens mindretallsinnstilling vedtatt med 10 (5 A, 3 SV, 2 R) mot 5 (2 H, 2 V, 1 F) stemmer for komiteens flertallsinnstilling.

Etter dette er bydelsutvalgets innstilling følgende:

Søknad om åpnings-/skjenketid til kl. 03.30/03.00-24.00/23.30 anbefales ikke. Det er boliger i området og av hensyn til nærmiljøet bør det ikke gis utvidet skjenketid.

Sak 17 /08 Ruspolitisk handlingsplan for Oslo

Følgende forslag falt med 3 (2 A, 1 R) mot 4 (1 H, 1 V, 1 F, leders dobbeltstemme) stemmer

og ble anket inn av A på møte i Helse-, sosial- og sysselsettingskomiteen 27. februar 2008 (sak 13/08):

”Bydelsutvalg Grünerløkka ber Oslo kommune så snart som mulig legge fra et forslag til Ruspolitisk Handlingsplan, jfr. Bystyrevedtak 76/07, pkt. 4, og 306/07, pkt. 2”.

På møtet opplyste administrasjonen at i følge opplysninger fra bystyrets helse- og sosialkomite skal byrådet fremme en alkoholpolitisk handlingsplan for bystyret 1. april 2008.

A's forslag til vedtak:

På bakgrunn av opplysninger fra administrasjonen behandles ikke saken.

Vedtak:

A's forslag enstemmig vedtatt.

Sak 18 /08 Protokoll fra møte i Ungdomsrådet 25. februar 2008

Vedtak:

Protokollen tatt til orientering.

Sak 19 /08 Reguleringsplan for Trondheimsveien 132 - Sophies Minde

Forslag fra Jens E. Lange (F) på oppdrag fra AU:

Bydelen har uttalt seg til saken to ganger grunnet forskjellige planforslag, sist med støtte til alternativ 3 som gir 16 barnehageavdelinger i den nordlige delen av området. Dette ble det også opplyst om da byutviklingskomiteen var på befaring den 6. mars 2008.

På denne befaringen kom det imidlertid frem at utbygger ville foreslå å redusere antall parkeringsplasser til 75 % av parkeringsnormen, selv om det i saken klart kommer frem at man ”allerede har store vansker med parkering” og at over halvparten av garasjene til Garasjelaget Trondheimsveien 130B går tapt som følge av planforslagene. Mange av de fremmøtte på befaringen kunne også bekrefte dette.

Videre kom det frem at ved åpningen av Jørgen Løvlands gate til Rosenhoffgata slik at gateløpet fortsetter rett over Rosenhoffgata i et gatekryss, vil det måtte eksproprieres fem meter av vestsiden av tomten til Rosenhoffgata 6 og at det også vil måtte tas noe av østsiden av tomten til Rosenhoff barnehage i Rosenhoffgata 8-10 selv om gatebredden er redusert ned til 10 meter.

Alle fremmøtte beboere på befaringen uttrykte sterk bekymring for den økningen av trafikken en åpning av Jørgen Løvlands gate ville medføre, og de poengterte at med et ombygget kryss på Carl Berners plass vil kapasiteten i krysset bli enda mindre og legge et ytterligere press på alternative kjøreveier.

Grünerløkka bydelsutvalg ber derfor Byutviklingskomiteen om å:

- Sikre at parkeringsnormen følges for hele området og ikke reduseres til 75 % av normen for noen del av området.
- Erstatte tapt tomteareal ved Rosenhoff barnehage ved utfylling og utvidelse av uteområdet mot syd.

- Bidra til at Jørgen Løvlands gate blir skiltet med gjennomkjøring forbudt mellom Rosenhoffgata og Christian Michelsens gate.

Vedtak:

Forslaget enstemmig vedtatt.

Sak 20 /08 Søknad om permisjonsavslutning og gjeninntredelse i politisk verv

A's forslag til vedtak:

A viser til søknad fra Per G. Dahl og ber bydelsutvalget godkjenne søknad om permisjonsavslutning og gjeninntredelse som fast medlem i BU fra og med 1. april 2008.

Vedtak:

A's forslag enstemmig vedtatt.

Oslo 10.04.2008

Heidi Larssen
møtesekretær